391 deMarneffe, Recherches, Nr. 6, S. 263: pro salute anime sue ac domini Alberti sponsi
sui et predecessorum eius.

392 Daß Albert I. der Vater Hugos VII. war, wird eindeutig erwiesen aus der Urkunde zur
Weihe einer Kapelle bei Laubenheim, die an Luders überwiesen wurde, abgedruckt bei
Würdtwein, 7. Bd., Nr. 36, S. 96 ff.: Notum sit .... quod Hugo cornes, ... dédit et in
perpetuum habere concessit Ecclesiae Sanctae Dei genitricis Mariae et S. Deicoli de Lu¬
ira, ... capellam juxta Girbadum apud Ljobias sitam ob remedium animae suae et pa-
tris sui scilicet Alberti comitis (Zitat, ebda., S. 96).
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